

ALLEGATO 11 - RIMANENZE MAGAZZINO MINUTERIA

n.	descrizione	q.tà	€/...	valore medio acquisto	stima in uso	stima vendita forzosa
<i>scaffali zona pressa</i>						
9	boccole diam 15	71	0,50	35,50	17,75	3,55
10	raccordo fluimec 12L 90°	66	7,38	487,08	243,54	48,71
11	raccordo fluimec 12L dritto	69	7,38	509,22	254,61	50,92
12	boccole diam 19	156	0,50	78,00	39,00	7,80
13	boccole diam 19 con maggior spessore	91	0,50	45,50	22,75	4,55
14	raccordo fluimec 15L 90°	152	5,00	760,00	380,00	76,00
15	raccordo fluimec 15L dritto	60	5,00	300,00	150,00	30,00
16	raccordo fluimec 16S 90°	58	7,00	406,00	203,00	40,60
17	raccordo fluimec 16S dritto	54	7,00	378,00	189,00	37,80
18	raccordo fluimec 18L 90°	37	6,00	222,00	111,00	22,20
19	raccordo fluimec 15L 45°	43	5,00	215,00	107,50	21,50
20	raccordo fluimec 16S 45°	60	7,00	420,00	210,00	42,00
21	raccordo fluimec 12S 45°	12	3,00	36,00	18,00	3,60
22	raccordo fluimec 12S dritto	70	3,00	210,00	105,00	21,00
23	raccordo fluimec 12S 90°	122	3,00	366,00	183,00	36,60
24	ripiano con elementi vari	4	0,00	0,00	0,00	0,00
25	scaffale con 6 ripiani contenenti attrezzatura per pressa (valutati con la pressa)	1	0,00	0,00	0,00	0,00
26	attacchi rapidi Parker vari modelli	324	10,00	3.240,00	1.620,00	324,00
27	tappi esagonali 5/8	2300	1,50	3.450,00	1.725,00	345,00
28	tappi esagonali da 1 pollice	31	1,00	31,00	15,50	3,10
29	raccordi vari Staubli	242	7,38	1.785,96	892,98	178,60
30	curve varie misure	122	7,38	900,36	450,18	90,04
31	raccordi vari diam 10	252	1,50	378,00	189,00	37,80
32	raccordi vari diam 12	1686	2,00	3.372,00	1.686,00	337,20
33	raccordi vari diam 15	1017	5,00	5.085,00	2.542,50	508,50
34	raccordi vari diam 16	230	5,00	1.150,00	575,00	115,00
35	raccordi vari diam 18	578	6,00	3.468,00	1.734,00	346,80
36	raccordi vari diam 20	76	8,00	608,00	304,00	60,80
37	raccordi vari diam 22	73	8,00	584,00	292,00	58,40
38	raccordi vari diam 25	122	10,00	1.220,00	610,00	122,00
39	raccordi Parker EVW18LROMDCF (n. 5 scatole)	50	13,52	675,90	337,95	67,59
40	raccordi Parker GE15LRFCF (n. 5 scatole)	100	5,19	519,00	259,50	51,90
41	raccordi misti S16 e S20	45	5,00	225,00	112,50	22,50
42	carrello con 80 raccordi vari e 2 scatole di dadi	1	160,00	160,00	80,00	16,00
<i>ripostiglio minuteria</i>						
43	tappo expander diam 18	520	5,15	2.678,00	1.339,00	267,80
44	tappo expander diam 20	505	6,90	3.484,50	1.742,25	348,45
45	tappo expander diam 16	390	3,90	1.521,00	760,50	152,10
46	tappo expander diam 22	286	8,15	2.330,90	1.165,45	233,09
47	tappo expander diam 15	40	2,80	112,00	56,00	11,20
48	tappo expander diam 10	10	1,56	15,60	7,80	1,56
49	tappo expander diam 8	10	0,85	8,50	4,25	0,85
50	tappo expander diam 6	10	0,85	8,50	4,25	0,85
51	tappo maschio conico dima vari	300	0,28	84,00	42,00	8,40
52	gruppo costituito da rondelle in ferro dolce o rame (circa 15 scatole)	1	0,50	3.750,00	1.875,00	375,00
53	tappo maschio con testa (n. 7 scatole)	700	2,13	1.491,00	745,50	149,10
54	raccordi vari diam (12 scatole)	360	0,50	180,00	90,00	18,00
55	anima temprate varie misure (28 scatole)	560	8,55	4.788,00	2.394,00	478,80
56	estrattore varie misure (14 postazioni)	140	17,73	2.482,20	1.241,10	248,22
57	viti varie misure e modelli (15 scatole verdi)	225	2,74	616,50	308,25	61,65
58	scaffale con viti di scarso valore	2	100,00	200,00	100,00	20,00
59	viti varie misure e modelli (109 scatole grigie)	2180	2,74	5.973,20	2.986,60	597,32
60	grani viarie misure (9 scatole)	450	0,25	112,50	56,25	11,25
61	bussole varie misure	50	55,00	2.750,00	1.375,00	275,00
62	cilindro	1	200,00	200,00	100,00	20,00
63	raccordi vari modelli (14 scatole)	420	0,50	210,00	105,00	21,00
64	guarnizioni in grafite varie misure	28	15,00	420,00	210,00	42,00
65	scaffale centrale contenente raccordi vari, viti vari modelli, n. 12 spirali, grani vari modelli, piedini, molle, tappi, n. 42 fine corsa	1	800,00	800,00	400,00	80,00
66	gruppo costituito da un bancale con raccordi vari e n. 7 scatoloni di raccordi vari (circa 1.250 pezzi)	1	625,00	625,00	312,50	62,50

ALLEGATO 11 - RIMANENZE MAGAZZINO MINUTERIA						
n.	descrizione	q.tà	€/...	valore medio acquisto	stima in uso	stima vendita forzosa
<i>magazzino stanza 2</i>						
93	gruppo costituito da n. 16 cassette su scaffale con tappi idraulici vari (circa n. 800 pz)	1	800,00	800,00	80,00	80,00
94	gruppo costituito da n. 21 cassette su scaffale con raccordi idraulici vari (circa n. 1.050 pz)	1	525,00	525,00	52,50	52,50
95	gruppo costituito da n. 10 cassette su scaffale con dadi idraulici vari (circa n. 10.000 pz)	1	100,00	100,00	10,00	10,00
96	rastrelliera con tubi idraulici vari di recupero	1	0,00	0,00	0,00	0,00
97	matassa di tubo flessibile 1/2 WP275BAR circa mt 100	1	800,00	800,00	400,00	80,00
98	cassettiera 16x6 cassette di cui n. 48 contenenti anime	1	480,00	480,00	48,00	48,00
99	materiale da rottame su scaffalatura (n. 9 bancali)	1	450,00	450,00	450,00	45,00
100	rastrelliera centrale con tubi idraulici zincati (n. 250 pezzi vari diam lung 6 mt circa cadauno)	1	9.000,00	9.000,00	7.200,00	900,00
101	gruppo costituito da golfari vari modelli (n. 4 verdi da 28 ton; n. 8 verdi da 18 ton; n. 1 rosso da 30 ton; n. 17 rossi da 15 ton; n. 7 vari da 5/10 ton)	1	11.100,00	11.100,00	8.880,00	1.110,00
TOTALE MAGAZZINO MINUTERIA				89.416,92	50.201,46	8.941,69
TOTALE MAGAZZINO MINUTERIA ARROTONDATO					50.000,00	9.000,00